K BUHY

AHTUNACTK
Mese
ChipHana Tapenka

CeT BpycKeTT
CTpadarennd, aHuyoyCol, ToOMaTel, pocTBNUD

MawTeT U3 KYypPUHOW NeYeHKn
Kapnaydo M3 UyKKMHKM C NapMe3aHom
Kapnayyo 13 TOMaToRB CO CTpavyaTennom M aH4YoyCcomM

AYMYC C TAPTApOoM M3 y3DEeKCKMX TOMaTOB

3aKyCKW

Ceekna Cc COycOoM roproHsona

Butenno ToHaTTO

KonyeHana yTka co CcTpadaTennom 1 rpyLiei
TE!I:JTEI[D M3 NOCOCH

TapTtap 13 TyHUa

TapTap W3 roBAOWMHBLl  Lleg rotosir y cTona

Canatebl

Bonewon canat boTaHuka

Canar ¢ KansMapom

XpycTawme 6aknamaHsl ¢ TOMaTaMM B CNagKoM Yinm
PykKona ¢ KpeeeTkammu

Canar Npeyeckui

Canart ¢ poctBudom

Canart Wed

CanaTt ¢ KyPUHOW NeYeHbo U rPeUKM Opexom

E}I’DDETB CO CcnenciMia TOMaTamMiA 4 DFHKDHDF‘I

980
950
1490
850

490
650
890
690

650
950
790
980
990
1250

890
850
690
890
850
790
990
950
890



rDDHLIHE 3akKVYCKH

AHapeHbln CYNYryHW

Baknaman hpn

LieeTHan KanycTa Ha rpune C cCoOycom M3 napme3sada
DPUTTO MUCTO

Ob6apeHHble KpeBeTKK

BaknamaHbl NapMUoxaHo

Cynel

KpemMm-cyn n3 BpoKkKonu
Kauyuyykko

Bopuw co cMeTaHoW

KYPUHBIKM CYyM C AMUOM W DpUKagensKamMm

rapHWpbI
BataT chpwu
OBouwu Ha rpune

LUnuHaT BnaHwmrposaHHbIA

MacTta n pU3oTTO

PuzoTtTo ¢ BenbiMiy rpubamMm

MNakkepw ¢ kKaneMapom 1 QUCTALWLKOBLIM NEeCTO
MNeHHe apabeaTa

CnareTtu ¢ MOpenpoayKTamMi

lMacTa e CI:-IDHI}I:'I ronNoOBKe [legh rorossr v
Boinepska Cceipa — 24 Mecrua

Mannapoenne c KPeEeTKaMK
Mannapgenne C yTKOW

Paswonwu ¢ nococem

650
690
790
990
950
590

490
1390
650
490

650
490
4390

850
890
850
1490
990

oo
790
950



OcHoOBHble Bnwoga

oBRAvHa B COVCe Nruuuanona c npe
Tpecka rpateHd

Pune cubaca No-CHUUKMNMACKK

CTenk nococa ¢ BpoOKKONK

OCbMMHOr Ha KapToensHoW NoayLwKe
YTHUHaA HOMKa C NIOPpe U3 KOPHA cenbgepes
ToMNeHble roBAMbM LYK

Pune MMHLOH C TpMENEHBIM COYCOM
Crenk prbamn

KypuHaa rpygka ¢ DpoKKonum

Bonewown Byprep Ha Bynke MNKW KanycTHOM NKucTe

Muuua v dokayya

Na MNesavHa ¢ Kypuuen

Muuua Maprapura

Muuua 5 ceipoe

Muuua Npywa ¢ roproH3onNon
Muuua Kanpuyo3sa

Muuua ¢ nacTpamMu 1 PYKKONoW
PDoKad4ya ¢ ToMaTaMM M NapMe3aHoM

Dokauyda C po3MapHUHOM

HecepTsl

MaHHa-KoTTa M3 KNYGHMKK

Tupamucy ot Weda

Benervnckme eadhnn ¢ MOPDOMEHLIM W AFOQHBLIM COYCOM
TpodeneHsle KOHbeTs

JoMalWHWIA MM3KEWK e rorossT v crona

Cnagkui NMMoH

LUokonagHblM TOPTHUHO C MOROXEeHbIM

LLaprK MOPOMEHOro

1340
750
1320
1490
1890
950
890
1950
2890
690
950

850
820
1200
950
1190
1300
490
490

590
650
550
350
650
520
590
250



SPECIAL
MEHIO

CTpadartenna c XxypMou

g 690
N PYKKONOW
ThIKBEHHBLIX CYI 490
PU30oTTO C ThIKBOM 790
OccobyKo C NONeHTOM 1190
MaHHa KoTTa ¢ xypMon 590

oM, e

20~

Doswerwrcs



